



ASPPC ApS

Axeltorv 2
1609 København V
CVR-nr. 27242901

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Axel Kierkegaard
Dirigent

Indhold

| | |
|---------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASPPC ApS

Axeltorv 2

1609 København V

CVR-nr.: 27242901

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Axel Kierkegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med 16.355 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Det er især afkastet på selskabets investeringer i værdipapirer, som har påvirket årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|----------------------------------------------|------|--------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (1.154.908) | (469.743) |
| Andre driftsomkostninger | | 2.432 | 0 |
| Driftsresultat | | (1.152.476) | (469.743) |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 2.190.336 | (50.840) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 19.939.330 | 16.083.997 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (122.124) | (81.007) |
| Resultat før skat | | 20.855.066 | 15.482.407 |
| Skat af årets resultat | 3 | (4.500.561) | (3.319.543) |
| Årets resultat | | 16.354.505 | 12.162.864 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 110.000 | 110.000 |
| Overført resultat | | 16.244.505 | 12.052.864 |
| Resultatdisponering | | 16.354.505 | 12.162.864 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 12.262.718 | 5.424.468 |
| Finansielle aktiver | 4 | 12.262.718 | 5.424.468 |
| Anlægsaktiver | | 12.262.718 | 5.424.468 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 105.985.147 | 98.116.056 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 105.985.147 | 98.116.056 |
| Likvide beholdninger | | 3.760.068 | 1.149.978 |
| Omsætningsaktiver | | 109.745.215 | 99.266.034 |
| Aktiver | | 122.007.933 | 104.690.502 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|----------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 140.000 | 140.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 116.937.280 | 100.692.775 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 110.000 | 110.000 |
| Egenkapital | | 117.187.280 | 100.942.775 |
| Skyldig skat | | 3.566.747 | 2.557.785 |
| Anden gæld | | 1.253.906 | 1.189.942 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.820.653 | 3.747.727 |
| Gældsforpligtelser | | 4.820.653 | 3.747.727 |
| Passiver | | 122.007.933 | 104.690.502 |
| Dagsværdioplysninger | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------|
| Egenkapital primo | 140.000 | 100.692.775 | 110.000 | 100.942.775 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (110.000) | (110.000) |
| Årets resultat | 0 | 16.244.505 | 110.000 | 16.354.505 |
| Egenkapital ultimo | 140.000 | 116.937.280 | 110.000 | 117.187.280 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Dagsværdireguleringer | 19.939.330 | 16.083.997 |
| | 19.939.330 | 16.083.997 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------------------|----------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 41.501 | 78.729 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 80.623 | 2.278 |
| | 122.124 | 81.007 |

3 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat | 4.427.002 | 3.384.194 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 73.559 | (64.651) |
| | 4.500.561 | 3.319.543 |

4 Finansielle aktiver

| | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | 12.340.637 |
| Tilgange | 5.869.361 |
| Kostpris ultimo | 18.209.998 |
| Dagsværdireguleringer | 273.050 |
| Opskrivninger ultimo | 273.050 |
| Nedskrivninger primo | (6.916.169) |
| Dagsværdireguleringer | 695.839 |
| Nedskrivninger ultimo | (6.220.330) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 12.262.718 |

5 Dagsværdioplysninger

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | 105.985.147 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 18.073.270 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at investere 19.600 t.kr. i enkelte investeringsselskaber, selskabets resterende forpligtelse udgør 2.600 t.kr.
